VICENTE SOLER

AGUSTIN SANCHO

JOSE SUAY

MIGUEL SANCHO

BALTASAR SANCHO

VICENTE SOLER

JOSE ANTON

MIGUEL SORIANO

JAIME LLOPIS

IGNACIO SORIANO

JOSE MUNOZ

FRANCISCO MUNOZ

JOSE MUNOZ

1716

1717

1718

1719

1720

1723

1724

1725

1726

1727

1728

1729

1730



JOSE MUNOZ

AGUSTIN VALERO

JAIME LLOPIS

FRANCISCO SORIANO

MARTIN VALERO

JOSE MUNOZ

FRANCISCO LLOPIS

DIEGO SUAY

FRANCISCO SORIANO

LUIS SUAY

MIGUEL SORIANO

FRANCISCO SORIANO

TOMAS BUENO

VICENTE MARTINEZ

VICENTE MARTINEZ

BAUTISTA LLOPIS

JAIME BUENO

1731

1732

1733

1734

1735

1736

1737

1738

1739

1740

1741

1742

1743

1744

1745-1746

1747

1748



LORENZO VALERO 1749

AMBROSIO SORIANO 1750
AMBROSIO SORIANO 1751
LUIS ANDRES 1752

PEDRO JUAN MUNOZ 1753
LORENZO VALERO 1754

LUIS MUNOZ 1755
ANTONIO BUENO DE ANTONIO 1756
MAURO ANTON 1757
FRANCISCO BUENO 1758
AMBROSIO SORIANO 1759
LORENZO VALERO 1760
VICENTE SUAY 1761
FRANCISCO BUENO 1762
MIGUEL LLOPIS 1763
MIGUEL MUNOZ BAUTISTA 1764

LORENZO VALERO 1765



BAUTISTA SORIANO DE IGNACIO 1766

VICENTE SUAY DE IGNACIO 1767
BAUTISTA SORIANO DE AMBROSIO 1768
VICENTE LLOPIS DE MIGUEL 1769
IGNACIO SORIANO 1770
MIGUEL LLOPIS 1771
FRANCISCO SANCHO DE FRANCISCO 1772
BAUTISTA SORIANO 1773
MAURO ANTON 1774

JOSE BUESO DE JAIME 1775

JOSE ANTON DE IGNACIO 1776
BERNARDO MURNOZ 1777
BAUTISTA ANTON 1778
ANTONIO BUENO DE LOPEZ 1779
TOMAS LLORCA 1780

PEDRO JUAN MUNOZ 1781

VICENTE BUENO 1782



BAUTISTA ANTON

MIGUEL LLOPIS

MIGUEL MUNOZ BAUTISTA

LORENZO VALERO

VICENTE SUAY DE VICENTE

FRANCISCO SORIANO DE FRANCISCO

FRANCISCO BUENO DE FRANCISCO

VICENTE LLOPIS DE ROYO

PASCUAL MUNOZ DE BLAS

VICENTE ANTON DE MAURO

MARIANO SUAY

BAUTISTA SORIANO DE AMBROSIO

RAIMUNDO FABRA

FRANCISCO BUENO DE FRANCISCO

FRANCISCO MERCADER DE
BAUTISTA

ANTONIO BUENO

VICENTE ANTON

1783

1784

1785

1786

1787

1788

1789

1790

1791

1792

1792

1793

1794

1795

1796

1797

1813



FRANCISCO SUAY

RAMON FABRA

SALVADOR BALAGUER

PASCUAL ALMENAR

FRANCISCO SUAY

TOMAS AGUILAR

FRANCISCO SUAY

BAUTISTA SORIANO

MARIANO SORIANO

SALVADOR BALAGUER

PASCUAL ALMENAR

SALVADOR BALAGUER

RAMON FABRA

GASPAR MASCAROS

SALVADOR BALAGUER

GASPAR MASCAROS

LUIS SUAY

AGUSTIN BENLLOCH

1825

1826

1827

1828

1829

¢?7-1829-¢?

¢?7-1829-¢?

1830

1832

1833

1834

1834

1834

1835

1838

1838

1839

1840



JOSE ALMENAR

SALVADOR BALAGUER

VICENTE ALMENAR

RAMON DURAN

VICENTE ALMENAR

VICENTE SUAY

VICENTE MASCAROS

SALVADOR ALMENAR

JOSE SUAY Y BUENO

TOMAS BUENO

VICENTE SUAY Y ANTON

VICENTE ALMENAR Y ARNAU

JUAN BAUTISTA Y MUNOZ

VICENTE LLOPIS Y VIGUER

AGUSTIN BENLLOCH

SALVADOR ALMENAR

FRANCISCO ALMENAR Y BUENO

1841
1842
1843

PRESIDENTE DE LA JUNTA
PROVISIONAL (REVOLUCION DE
1843)

1843
1844
1846
1848-1849
1850-1852
1852-1854
1854-1858
1858
1858-1859
1861-1863
1863-1867
1867-1868

JUNTA REVOLUCIONARIA

(SEPTIEMBRE 1868)



CIPRIANO PONS BOLLO 1868-1869

JUAN SUAY MIR 1869-1870
CIPRIANO PONS BOLLO 1870-1872
AGUSTIN BENLLOCH MURNOZ 1872
JAIME URIOS SAFONT 1872-1873
JAIME URIOS SAFONT JUNTA REVOLUCIONARIA

CANTONAL (JULIO 1873)

JUAN LLORENS SUAY 1873-1874

SALVADOR ALMENAR BUENO 1875-1877

VICENTE SANCHO Y ARNAU 1877-1880
FUENTE:

Archivo Real Colegio Seminario de Corpus Chrisit, Nombramiento de oficiales,

ACC/CEN-281.

Archivo Municipal de Burjassot, Actas del Ayuntamiento de Burjassot



